Zatgcznik Ar........

Lista obecnosci radnych
na XXIII sesji Rady Gminy Czerwonak,
ktora odbyla si¢ 25 czerwca 2020 r.

Lp. Nazwisko i Imie Podpis

. 4
1 | BANASZAK Anita %,, /j
2 | DUDZIAK Agnieszka 1N
3 | GODAWA Edyta L,ocbw» da
4 | GRYSKA Beata O - ,
5 | HORNIK Zbigniew "{\\m ™ v
6 | KORTA Jaromir @ v ‘/
7 | KOSCIELSKA Hanna 7 %c/\e///ék
8 | KROL Roman Q MM A
9 | MACIEJEWSKI Robert ’ Ain, Ly
10 | MACKOWIAK Przemystaw —t—
11 | OLEJNICZAK Stawomir ‘\\ ’
12 | PARSZUTO Grzegorz < L{J‘\ ﬁ A
13 | POZNANSKA Jolanta ey
14 | PRZYCZYNA Gabriela 9 iy \
15 | SKRZEKUT Wojciech ' //#/
16 | SKRZYPEK Jan 5 ”
17 | SOMMERFELD Jacek /% 2
18 | STACHOWIAK Helena "/w M .
19 | WASILEWSKA-WALIGORSKA Karolina 1;‘ /L{%fmm( »
20 | WOJTKOWIAK Jakub /=4
21 |ZARZYCKI tukasz % VA4
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Zaigcznik nr.

Go protokotu ><X|H /.(ZO?O

...................

a,u\)ad.&.".?..oe-‘?o-go",
Rada Gminy Czerwonak / Sesja Rady Gminy - Raport
obecnosci

.......................

Nazwisko i imie Obecny | Nieobecny | Spéznienia Wczeé_[ligjsze
wyjscia
1. | Banaszak Anita 2 0 0 minut 0 minut
2. | Dudziak Agnieszka 2 0 0 minut 0 minut
3. | Godawa Edyta 2 0 0 minut 0 minut
4. | Gryska Beata 2 0 0 minut 0 minut
5. | Hornik Zbigniew 2 0 0 minut 0 minut
6. | Korta Jaromir 2 0 0 minut 0 minut
7. | Koscielska Hanna 2 0 0 minut 0 minut
8. | Krél Roman 2 0 0 minut 0 minut
9. | Maciejewski Robert 2 0 0 minut 0 minut
10. | Mac¢kowiak 0 2 0 minut 0 minut
Przemystaw
11. | Olejniczak Stawomir 2 0 0 minut 0 minut
12. | Parszuto Grzegorz 2 0 0 minut 0 minut
13. | Poznanska Jolanta 2 0 0 minut 0 minut
14. | Przyczyna Gabriela 2 0 0 minut 0 minut
15. | Skrzekut Wojciech 2 0 0 minut 0 minut
16. | Skrzypek Jan 2 0 0 minut 0 minut
17. | Sommerfeld Jacek 2 0 0 minut 0 minut
18. | Stachowiak Helena 1 1 0 minut 0 minut
19. | Wasilewska- 2 0 0 minut 0 minut
Waligdérska Karolina
20. | Wojtkowiak Jakub 2 0 0 minut 0 minut
21. | Zarzycki tukasz 2 0 0 minut 0 minut

Wygenerowano w programie eSesja.pl

http://api.esesja.pl/v3/obecnosc raport.asp?gid=19078&tod=2020-06-25&tdo=2020-...
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Zatacznik nr...... /1
. . . do protokotu ><X“'/QOQO
Rada Gminy Czerwonak - Sesja Rady Gminy , y,..J5,08.300v.

Sesja w dniu 25 czerwca 2020 A s e cevasssenrssesranss ae

09:27

Banaszak Anita (obecny)
Dudziak Agnieszka (obecny)
Godawa Edyta (obecny)
Gryska Beata (obecny)
Hornik Zbigniew (obecny)
Korta Jaromir (obecny)
KosScielska Hanna (obecny)
Krél Roman (obecny)
Maciejewski Robert (obecny)
Mackowiak Przemystaw (nieobecny)
Olejniczak Stawomir (obecny)
Parszuto Grzegorz (obecny)
Poznanska Jolanta (obecny)
Przyczyna Gabriela (obecny)
Skrzekut Wojciech (obecny)
Skrzypek Jan (obecny)
Sommerfeld Jacek (obecny)
Stachowiak Helena (obecny)
Wasilewska-Waligérska Karolina (obecny)
Wojtkowiak Jakub (obecny)
Zarzycki tukasz (obecny)

09:48
10:00
10:04
10:08
10:18
10:18
10:41
10:45
10:5:1

http://api.esesja.pl/v10/obecnosc_sesja.asp?id=922258&v=6.0.8.0&ukod=0045e¢67d&... 2020-06-26
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10:55

Sommerfeld Jacek (nieobecny)

1100

Sommerfeld Jacek (obecny)

11:02
1:4:08
1.8
11:34
11:47
11:54
11:54
12443
1:3:47

Stachowiak Helena (nieobecny)

http://api.esesja.pl/v10/obecnosc_sesja.asp?id=92225&v=6.0.8.0&ukod=0045e¢67d&... 2020-06-26



